1

山东阳谷华泰化工股份有限公司关于

持股 5%以上股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

一、本次股份协议转让基本情况

山东阳谷华泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8月14日收

到公司股东珠海节达建筑工程有限公司（以下简称“珠海节达”）的通知，珠海

节达于2019年8月13日与济南纾困盛鲁股权投资基金合伙企业(有限合伙)（以下

简称“盛鲁基金”）签署了《股份转让协议》，拟以协议转让的方式向盛鲁基金

转让其持有的公司无限售流通股2,060万股，占目前公司总股本的5.30%，本次股

份转让的价格为6.14元/股，股份转让价款为人民币12,648.4万元。具体内容详

见公司于2019年8月15日在巨潮资讯网上刊登的《关于持股5%以上股东协议转让

公司股份的提示性公告》（公告编号：2019-078）。

二、股份转让过户情况

2019年9月3日，公司收到股东珠海节达发来的中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，本次股份转让的过户登记手续已

完成，过户日期为2019年9月2日，股份性质为无限售流通股。

本次股份协议转让完成前后，交易双方持股变动情况如下：

股东名称

变动前持股情况 变动后持股情况

持股数量（万股）  持股比例（%）  持股数量（万股）  持股比例（%）

珠海节达 2,060 5.30 0 0

盛鲁基金 0 0 2,060 5.30

本次协议转让过户登记完成后，珠海节达不再持有公司的股份，盛鲁基金持

有公司无限售流通股2,060万股，占目前公司总股本的5.30%，与汇聚融信（深圳）

实业有限公司并列为公司第三大股东。本次协议转让事项不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变动。

证券代码：300121         证券简称：阳谷华泰         公告编号：2019-080

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

三、备查文件

1、《证券过户登记确认书》。

特此公告。

山东阳谷华泰化工股份有限公司

董事会

二〇一九年九月三日